
ZARZĄDZENIE NR 633/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na nagrodę GRAND PRIX XVIII Ogólnopolskiej Giełdy 
Kabaretowej "Kopalniak"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz Uchwały Nr XVI/224/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2015 roku Uchwała 
Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2016 rok, zarządzam co następuje :

§ 1. Przyznaję laureatowi XVIII edycji Ogólnopolskiej Giełdy Kabaretowej „Kopalniak” środki finansowe 
w wysokości 7.000,00 złotych brutto (słownie: siedem tysięcy złotych brutto), jako Nagrodę Grand Prix, 
pochodzące z działu 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 - pozostała działalność, 
§ 3040 - nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane przelewem na rachunek bankowy 
Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury o numerze: 12 1020 5095 0000 5602 0186 8058 w terminie do dnia 10 
października 2016 roku.

§ 3. Zobowiązuję Dyrektora Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury do rozliczenia przyznanych środków 
finansowych do dnia 28 października 2016 roku.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam: Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha, Kierownikowi Biura Promocji, 
Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Prezydent Miasta Wałbrzycha

Roman Szełemej

Id: F4AF2C70-D8C9-4CF0-A6F6-0DD5E022E5A8. Przyjęty Strona 1




